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CENTRE:  
LOCALITAT:  







FASE 1

1.1. 	Equip i Comissió AT: constitució i organització

1.1.1. CONSTITUCIÓ DE LA COMISSIÓ AT

(En la següent taula us demanem que escrigueu el nom dels membres de la comissió. En la columna de la dreta heu d'indicar el rol que tindrà cadascun/a)



	Nom i cognoms
	Rol

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	





PROPOSTA DE ROLS

· Coordinador/a
· Secretari/a
· Portaveu
· Encarregat de la difusió
· Responsable de la Documentació de cada fase

















1.1.2. CREACIÓ DE L'EQUIP AT


· (Indiqueu breument:
· quantitat de persones amb les quals treballareu durant les diferents sessions planificades en el centre
· l'equip correspon a un cicle, etapa, departament, claustre complet…?
·  marc en el qual us reunireu, per exemple en un *PFC o seminari, o en un altre
· és opcional afegir ací una foto de tot l'equip)


	
	NOM I COGNOMS

	1
	

	2
	

	3
	

	4
	

	5
	

	6
	

	7
	

	8
	

	9
	

	10
	

	11
	

	12
	

	13
	

	14
	

	15
	

	16
	

	17
	

	18
	

	19
	

	20
	



1.2.3. DECISIONS INICIALS


(Imatge i frase/cita que defineix o inspira l'objectiu de la comissió)


CALENDARI DE SESSIONS DE TREBALL


(Aquesta taula és orientativa. Podeu afegir o eliminar les files que considereu)


	
	Data prevista
	Data de realització
	Temàtica

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	
	
	

	14
	
	
	

	15
	
	
	











1.1.4. DIFUSIÓ: CREACIÓ DELS ESPAIS AULES TRANSFORMADORES

ESPAI AT EN EL CENTRE



(Trieu un espai de vostre centre en el que siga visible la línia del temps del projecte. Procureu que siga una zona de pas perquè puguen veure-la tots els membres de la comunitat educativa.
En la primera fase heu de retolar-la com a ESPAI AULES TRANSFORMADORES, fer-li una foto i afegir-la a continuació)

















ESPAI AT VIRTUAL EN LA WEB



Us convidem a compartir en la web del centre o espai similar el procés d'innovació que esteu realitzant. Indiqueu ací en enllaç a aquesta. 

















1.2. Interessos metodològics

1.2.1. REFLEXIÓ I SELECCIÓ D'INTERESSOS

(Us convidem a recopilar imatges de la dinàmica realitzada per a compartir experiència i interessos metodològics, tecnològics i espacials)



1.2.2. DEFINICIÓ D'INTERESSOS

(Organitzats en xicotets grups, investigueu sobre els temes triats.
Heu de definir breument en què consisteix el tema en el qual teniu interés així com explicitar algunes de les fonts que heu utilitzat. Pot ser un curs, un document de la web, un llibre, un article de revista, etc. Cada subequip emplenarà una fulla com aquesta, intentant que ocupe únicament una cara o dues com a màxim)



	INTERÉS SELECCIONAT
	

	PERSONES QUE FORMEN EL SUBEQUIP
	

	
	

	
	

	
	

	
	



DEFINICIÓ:

En aquest apartat, cada subequipo ha de recollir un resum del treball de recerca que han dut a terme. Podeu utilitzar el següent guió:

· Quina és la metodologia?
· Quines característiques té?
· Quines fases se solen utilitzar per a aplicar-la?
· Quina tecnologia (dispositius, apps i webs) poden ajudar a aplicar aquesta metodologia?
· Quins espais poden donar suport a aquesta metodologia?




